



پنج کانون
مجموعه علمی و فرهنگی

گروه علوم اجتماعی - متوسطه اول - علامه حلی ۳

دومین دوره

جشنواره تمدن

دوست عزیز دوره شیشوی ، سلام!

گرچه دیر اما اکنون رسیده ایم به زمان آغاز تلاش هایمان برای برگزاری جشنواره تمدن. پیشنهادمان این است که بی واهمه متن پیشرو و آنچه در پی می آید را با نیک اندیشی و جسارت ویژه ی دانش آموزان حلی سه ایی بخوانید و خویش را برای رویارویی و حضوری پررنگ در جشنواره تمدن علوم اجتماعی آماده کنید. بی شک این جشنواره تنها بخش اندکی از توانمندیها، آموخته ها و مهارتهای شما در زمینه علوم اجتماعی را محک میزند بنابراین تلاش کنید تا در فضایی پر جنب و جوش، جشنواره ای خوب را با هم بگذاریم.

اما اصلا این جشنواره تمدن چیه؟!

جشنواره تمدن جایی است که با کمک هم گروهی تان و در قالب گروه های دو نفره با انتخاب یک شهر ، از میان لیست شهرهای پیشنهادی ، درباره ی تاریخ و وضعیت اجتماعی آن شهر در سال های تاریخ میانه (حدودا ۶۵۰ الی ۱۵۰۰ میلادی) پژوهش کنید و با نتایج به دست آمده یک ماکت از گذشته ی آن شهر تهیه کنید... همچنین از شما می خواهیم وضعیت اجتماعی ، فرهنگی و جغرافیایی فعلی آن شهر و سرزمین را عنوان کنید و آن ها را با گذشته ی شهر مقایسه کنید.

پایگاه ما!

برای صرفه جویی در مصرف کاغذ و افزایش سرعت، راه ارتباطی ما وب سایت مدرسه، بخش گروه علوم اجتماعی خواهد بود: لطفا مرتب به این پایگاه سر بزنید تا در جریان آخرین مراحل کار قرار بگیرید.

اولین قدم!

اولین قدم پیدا کردن هم گروهی است! لطفا با یکی از دانش آموزان کلاس خود یک گروه دو نفره شکل دهید! همچنین لیست شهرها به همراه کد آنها در ادامه برگه آمده است ، شما باید در بخش نظرات پست مربوط به گروه بندی در بخش علوم اجتماعی وب سایت مدرسه ، حداکثر تا روز چهارشنبه ۲۸ بهمن نظری با این قالب ارسال کنید:

نام نفر اول + نشانی ایمیل

نام نفر دوم + نشانی ایمیل

پنج کد شهر انتخابی به ترتیب اولویت (بسیار بسیار مهم است!!)

نام رابط (یکی از اعضای گروه که با او در ارتباط خواهیم بود)



بیام جانیم
بیام آفرینیم
حاکم زمان آفرین

گروه علوم اجتماعیه متوسعه اول علامه حلای ۳

دومین دورهی

جشنواره تمدن

دقت داشته باشید، در صورت رعایت نکردن شرایط گفته شده، ثبت نام شما انجام نشده است!

لیست کد-شهر های جشنواره تمدن

کد شهر	نام شهر	کشور	کد شهر	نام شهر	کشور
1	کوفه	عراق	21	هرات	افغانستان
2	بغداد	عراق	22	بلخ	افغانستان
3	دمشق	سوریه	23	بخارا	تاجیکستان
4	صور	لبنان	24	سمرقند	تاجیکستان
5	صیدا	لبنان	25	اصفهان	ایران
6	بیت المقدس	فلسطین	26	شیراز	ایران
7	مکه	عربستان	27	زنجان	ایران
8	مدینه	عربستان	28	همدان	ایران
9	قاهره	مصر	29	نیشابور	ایران
10	اسکندریه	مصر	30	ری	ایران
11	تونس	تونس	31	قسطنطنیه (استانبول)	ترکیه
12	طرابلس	لیبی	32	سن پترزبورگ	روسیه
13	جبل الطارق	جبل الطارق	33	لندن	بریتانیا
14	مراکش	مراکش	34	پاریس	فرانسه
15	پکن	چین	35	وین	اتریش
16	کاشغر (سینکیانگ)	چین	36	آندلس	اسپانیا
17	قراقرم	مغولستان	37	رم	ایتالیا
18	دهلی	هند	38	فلورانس	ایتالیا
19	گجرات	هند	39	ناپل	ایتالیا
20	خوارزم (گرگانچ)	ازبکستان	40	ونیز	ایتالیا

موفق باشید!